
ZPB.272.TP.02.2023  

 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

z dnia 27.04.2023 r. 

 
Nazwa zamówienia:   „Przebudowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół Powiatowych  

w Kadzidle” 

 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że została wybrana jako 

najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy:  
Usługi Mechaniczne Michał Koczkodan, Piasecznia 35, 07 – 420 Kadzidło za kwotę 

2 381 380,71 zł. Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie 
podlega wykluczeniu. 

 
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 
Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 

brutto  
Kryteria oceny 

ofert z przyznaną 
punktacją 

Łączna 
punktacja 

1. RSsport S.C. Marcin Rybicki, Łukasz Staszczak  

ul. Chodakowska 24/17, 03-826 Warszawa 
Łukasz Staszczak ul. Chodakowska 24/17, 03-

826 Warszawa,  
Marcin Rybicki ul. Markowska 22/61, 03-742 

Warszawa 

2 718 300,00 

Oferta odrzucona 

2. Patent Bud Sp. z o.o. 
Marianowice, 85 26-652 Zakrzew 

2 952 000,00 Cena 48,40 
88,40 

Gwarancja 40,00 

3. TAMEX Obiekty Sportowe S.A. 

 ul. Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 
2 451 809,32 Oferta odrzucona 

4. TORAKOL Sp. z o.o.  

ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów 

2 405 547,25 Cena 59,40 
99,40 

Gwarancja 40,00 

5. Usługi Mechaniczne Michał Koczkodan, 

Piasecznia 35, 07 – 420 Kadzidło 

2 381 380,71 Cena 60,00 
100,00 

Gwarancja 40,00 

6. ACTIVA Longin Witkowski 

Narutowicza 53//6, 90-130 Łódź 

2 548 560,00 Cena 56,06 
96,06 

Gwarancja 40,00 

 

 

 
 
 
Zatwierdził: STAROSTA 
dr inż. Stanisław Kubeł 

 


